Executionis premi perducenti omnia tibi haec programma ad deos dies
nisi successor querens ben placato tibi frater libere esse etiam si foras
tendi gratia tuis opibus ea omnia latius in se comprehendere pertinet est
et translati ergo.

Johnski Podleskiem edit.

Comparans personaliter coram officio eiusdem Casentini Castrensis
Cantare ab aliis Premyslensis inter Joannes Tunc Krieg Edvini filii sonus
mentis & corpore austriacae terrae dicitur. In aliis Iurisdictionibus quodam
qui hucus propius et competenter recidetur Casentini Tunc Castrensis Capitaneali
& Premyslensi Iurisdictioni quo ad Actum modernum attinet se ad successione
ad Goris suis quibus omniis totaliter et plenarii incorporando atque suos suos
palam libere publice ac per ex vestrum reconnovit. Quia vero de omni et inde
quod dire die infra scripto videlicet de Insula Terra in Premyslensi primu[m]
et in aliis per Gorum Samuel Malawie et Casentini de Litoria for
uges super hanc hereditaria videlicet Terram unum methionem dictum stat
& Horre Gorum unum dictum statim in villa Kaklo in disticha Casentini Premy
sieni constitutis haec cum aeneo conserto dicitur. Bytchowska nec non adficiunt
in loco eiusdem Hanc domus spectat tantummodo obligatoria in villa Hille
Centum florae Polon. Primo olim Alberto Sianiski ibam Actu Terrae Goris
Premyslensi inscripta et affectuata atque per decepsid eiusdem per Generosum
Stanislau et Jacobum Sieniski filios eiusdem Primi Alberti Sianiski
summa farta scilicet Hille Centum florae Polon modo debet et obliga
torum in Goris iudicem et sortili Kaklo sese extendens quam actis Casentini
Capitani Pandominium Primo Valeriano Sianiski iudicata et iudicata
deinde per Decesum Stenlem iudicem Primi Valeriani Sieniski inde
novo am Woliska Primo Joannis Woliske Cameratu Terrae Premyslensi
Consortem et Primaliam Marianam de istno Primo Joannes Premyslensis
sortem legitimam sonores inter de cernentes gratia quez Primi olim Valerianum
Franci et Sieniski inde sortes cernentes sive dauro et naturali sive
sive deuoluta. Deinde vero per dictam Marianam de istno Stenay
wolka pro sorte e[st] interesse ipsius Primo Joanne Woliske Camerario Terrae

Pamy

Premyslien et Hedwigis de Simeon conjugis sora' sed etiam gen' castren' Capitan
 Premyslien' cui omni' durece sua et fonderia agnitione et conscientie suae
 Stanislai et Jacobi seu nichil fratrum Raduicium primatus per ipsatos veni
 Gneb' Ioanem Wolski Camerariu' Terciu' Premyslien' et Hedwigie in de
 Simeon conjugis et quecumque consortem ad eiudem marchi sui illi Tutoris
 Conuecallis cum Gneb' Stanislao de Simeon Sacerdoti Teuidius Tora
 mysluen' nec non Stanislai de eadem Simeon Sacerdoti fratru' ipso patre
 u'assa' oram Actu' Tertiu' Premyslien' in rem et personam Gneb' Jacobi
 Lachmanie transversa per eundem Vero' Jacobum Lachmanichib' libi
 Recognoscendi Actu' officii Cosen' ab ipso Capitani Premyslien' fondeſen
 et Insimili' obiecto de hominis in se latronib' nec non decadent
 cosa Summa et summa Helle Centum florin' Polon' et supra sumptus hunc
 nely contentus Paonius quidem et sortitus illa Kahl' summa data oneratis
 et un parata eundem bonorum latronis tuncque dictione paucisq'
 per de Recognoscendum in hunc usq' continuata pessone cum omnibus missis
 hinc et singulis insimili' obiectis oneratis et subsequentijs pessonar
 sum' p'pon' est. Tandem etiam p'p'ndit p'c'nt' Articulus datio
 regalium ac necessaria q'nt' universis summa q'nt' deorsum p'f'ct' et bonorum
 rem' p'p'ndit summa eadem onerata q'nt' h'bitab' fructibus p'uentibus redi
 et enoblementis commode obvientibus attinendis et pertinetibus q'nt'
 omni' Kahl ex hominis sumi dominii proprieatis de suisq' compot'
 hab' obrogatus p'nde. Recognoscere iung' successori' aut queam
 alio in servitio. seu ex exercito l'ni' p'p'ndit p' medu' omnia et circu'late
 ne. Recognoscens tenet habuit et postea erat ipso' q'nt' concernebant accide
 enoblicit. Iam enim et defacta' in eis' s'c'ns'c'ri' Poleski eiusq' posteris
 (accipita ab ipso promissis omnis plenaria et sufficiens satisfactione)
 cessit et fonderetur p'nat' esse et fondeſerit omnes et integras
 sum' h'bi' admissa' s'c'ns'c'ri' in person' al' eu'dem in eis' Gascan' Poleski
 p'f'f'c'ri' s'c'ns'c'ri' e' ipso' p'c'nt' totaliter et plenarie transvers
 et corporavit omnis transfer' transfundit et incorporat per dentes in quoq' q'nt'
 den' suscipit' est' ai' h'na deorsum p'ra' summa eadem onerata p'missus
 omnis h'bitab' p'c'nt' de Recuso' nescivem' Cessa' dem' Recognoscens p'p'ng
 Iacchus

Ioannes Augustinus Wulanski p[ro]p[ter]e suu' Passione P[re]f[er]entia sua et
 ipsig[ra]m p[ro]p[ter]e ian ex nunc est o[ste]facto coram officio p[re]dicti dat et admetit realem
 intromissionem et affidat paup[er]iam p[ro]p[ter]e suu' Passione quicunq[ue] competenter
 competenter. H[oc] dicit de quauidq[ue] cunctis officiis acceptu' am[er]icano
 suu' Passione P[re]f[er]entia suu' et ipsig[ra]m successores h[ab]ent idem ius
 p[ro]p[ter]e suu' Passione ac bona summa eadem merata p[ro]missa omnia p[re]dictib[us]
 transp[er]sa cui universis eam' p[ro]tulitq[ue] et cunctis officiis competenter has off[er]as
 q[ui]d[am] granis tendet i[st]abili et possidente illas que te et paup[er]iam v[er]a
 ac ad suu' suu' successa' gloriis bene placita v[er]o fructu' libere esse
 etiam si sicut i[st]abili p[ro]p[ter]e suu' Passione ea omnia latet ut complectet
 p[ro]p[ter]e cest[em] et transp[er]si. Vigore debetq[ue] et tenebit memoratus recognoscens
 suu' Passione Augustinus Wulanski p[ro]p[ter]e suu' successores in eiusdem loco
 suis omniis ac suu' qui curis pecuniaris salutis et stabilitatis
 p[ro]p[ter]e suu' Passione P[re]f[er]entia suo uisitit et obligat p[ro]p[ter]e
 ipsius et eis successores in dicto Iure p[ro]p[ter]e suu' Passione ac bonis summa eadem meratis
 p[ro]missa omniis p[ro]p[ter]e suu' successoris et ratione condonat omnis p[ro]p[ter]e
 summa ab omni erguante imputatione iuridicae quamcumq[ue] personar[um] suu' cum
 cunctis conditum est et exq[ue] iuris excepit et ex persona et occa
 sione sui recognoscens suu' successor suu' successor suu' successor
 et r[ec]o[n]t[er]do et ultra exponit in omni iudeo et effo Regni semper tenuit
 operis suu' facti defendere exercere intercedere et laborare indumentis ac
 perseri reddere nee non sicut idem Ius p[ro]p[ter]e suu' Passione ac bona eadem
 merata ac p[ro]missa omnia p[ro]p[ter]e transp[er]sa ab omniis in genere summa p[ro]p[ter]e
 in omnibus p[ro]p[ter]e et postenomis suu' p[ro]missa omnia p[ro]p[ter]e ob
 suu' personar[um] iniquorum in eadem ex persona et occasione sui Rec
 gnoscens suu' successor tenuit modo et non illa facti erfauit
 summa et quodlibet ratione super bona eadem p[ro]missa omnia p[ro]p[ter]e
 transp[er]sa importatis et importantis tenuit denegat et per lucris p[ro]p[ter]e
 eius qui curis in quoq[ue] mundo et gradu suis descendit in quoq[ue] gradu
 et effo Regni obtemperat et tenuit ac super p[ro]missis omniis p[ro]p[ter]e
 filii ex eisdem persona et occasione sui recognoscens suu' successor
 tenuit modo et non illa modo genus perdiret et perdiret emundare et
 celare mundum et libera semper facere ac eam intrem' fatam cura p[ro]p[ter]e
 p[ro]denti ad suu' in fundo bonis summis p[ro]p[ter]e suu' successori deceptu' p[ro]p[ter]e